(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється у
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів з
поточного рахунку Покупця на
поточний рахунок
Постачальника з дати
підписання рахунку та
накладної. Рахунки можуть
здійснюватися з відстрочкою
платежу до 175 (сто сімдесят
п’ять) календарних днів від дати
підписання Сторонами рахунку
та накладної

Пiсляоплата 175 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 480000 UAH

Інформація про учасника (учасників):